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1 Menighetsrådet 01.11.2015-31.10.2019: 
 

Birgitte Brekke    Leder 

Yvonne Hemme Berger   Nestleder og vararepr. KFiO 

Michelle Næss Moore Engeby  Medlem 

Margrete Moen Birkedal  Medlem 

Eivind Oftebro    Sokneprest (fast medlem) 

Hege Synnøve Bondevik  Vara 

Thor-Arne Prøis    Vara og repr. i KFiO 

Mette Rannei Skiebe Heiland  Vara 

Anne Lisbeth Olsson   Vara 

Menighetsrådets arbeidsutvalg:   Birgitte Brekke, Yvonne Hemme Berger 

Eivind Oftebro, Tor Arne 

Knutsen/Thomas Ekeberg-Andersen 
                                                 

Menighetsrådet har behandlet 49 saker i 2018.  

 

Blant sakene menighetsrådet har behandlet nevnes spesielt:   

- ferdigstillelse av ombyggingen av presteboligen til barnehage og  

finansieringen av dette 

- fradeling av tomt rundt kirken – ikke ferdigstilt 

- bruk og drift av menighetshuset etter at barnehagen er flyttet ut 

- oppnevning av nye komiteer og mandat for disse 

- tilsetting av ny daglig leder 

- offerliste 

- menighetsbladet 

- installering av teleslyngeanlegg i kirken – ikke ferdigstilt 

- regnskap og budsjetter for menigheten 

 

Tor Birger Skogen som er vara i Menighetsrådet flyttet fra menigheten i 2018 

og er dermed ikke lenger medlem av rådet. 

 

Ljan menighet arbeider for å realisere kirkens visjon: Mer himmel på jord. 

Alle som bor på Ljan skal oppleve at menighetens gudstjenester og øvrige                                                                                                    

aktiviteter bidrar til at blir mer himmel på Ljan. Kirken skal være en sentral 

del av nærmiljøet og ønske alle velkommen. For å få det til er vi avhengige 

både ansatte og frivillighet.  

 

Frivillig innsats er en bærebjelke i driften av Ljan menighet. Mange er med å 

bidra; med dugnad på kirketomta, som kirkeverter, med drift og 

vedlikeholdsoppgaver i menighetshuset, som medliturger, forsangere og 

musikere, som bidragsytere til menighetsbladet og som bladombærere, med 
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administrativt arbeid og faglig spisskompetanse i råd og utvalg, og med 

praktisk innsats på tilstelninger, arrangementer og møter. Og det er alltid rom 

for flere frivillige som kan løse små og store oppgaver i en aktiv menighet 

som vår på Ljan. Tusen takk til alle «gamle» og nye frivillige for engasjement 

og innsats i 2018. Og velkommen til deg som leser dette og tenker at det 

kunne være spennende å bidra med noe du kan! 

 

Ljan menighet har også ansatte som fortjener stor takk.  Det kjennes trygt å 

sitte i menighetsrådet når en så kompetent stab holder i den daglige driften. 

Takk for engasjementet dere viser, evnene der har til å samarbeide både 

menighetens medlemmer og menighetsråd om menighetsdriften, og den 

solide fagkunnskapen dere besitter.  

 

Menighetsrådet ser fram til samarbeidet med alle medlemmer, frivillige og 

ansatte i Ljan menighet i året som kommer. Sammen skal vi gjøre Guds 

kjærlighet synlig slik at det blir mer himmel på Ljan! 

 

Ljan, 24. mai 2019 
Ljan menighetsråd 

 
Birgitte Brekke       Yvonne H. Berger              Michelle Næss Moore Engeby 
Leder          nestleder          medlem   
 

Margrete Moen Birkedal      Eivind Oftebro  Hege Synnøve 
Bondevik  
medlem          medlem             varamedlem 
 

Thor-Arne Prøis      Mette Rannei Skibe Heiland     
varamedlem      varamedlem  
               
Anne Lisbeth Olsson 
varamedlem 
 

              

 

                                                                                                                                  



4 

 

2 Trosopplæring 0-18 

2.1 Trosopplæringsutvalget 

Fra 2013-2016 arbeidet Trosopplæringsutvalget med å utarbeide og skrive 

trosopplæringsplan for alle mellom 0-18 år som er døpt eller tilhører Nordstrand 

sokn. Planen ble levert og godkjent av biskopen i september 2016. Fra januar 

2018 ble det bestemt at menigheten skal ha et felles utvalg for trosopplæring og 

barne- og familiearbeidet. Utvalget består av 2 fra stab og 3 frivillige fra 

Nordstrand menighet. Vi drømmer om å få med noen fra Ljan også. Utvalget har 

i 2018 arbeidet med å få en oversikt over menighetens barne- familie og 

trosopplæringsarbeid.  

Fra august 2018 har vi hatt vakanse i trorpplæringsstillignene, 

trosopplæringsmedarbeider i 70% stilling sa opp i juni. Fra september kom det 

inn vikar i 50%. Menighetsrådet har besluttet og kutte 

trosopplæringsmedarbeiderstillingen med 20% hvor noe av lønnsmidlene blir 

brukt til å lønne Kateket som arbeider med konfirmantarbeidet.   

 

2.1.1 Gjennomførte trosopplæringstiltak i 2018  

 

Babysang 

Babysang er populært med et gjennomsnittlig oppmøte på 25 stk. pr. gang. Etter 

sangen serveres det lunsj laget til av frivillige.  

 

Myldregudstjeneste med utdeling av dåpsdue 

Dette er en gudstjeneste tilrettelagt for de minste barna med fokus på bevegelse 

og bruk av sanser. Alle 2 åringer og de som har blitt døpt i løpet av det siste året 

blir spesielt invitert med sin familie til denne gudstjenesten.  

 

4-årsbok  

I oktober var det utdeling av bok til 4 åringer, 12 barn fikk utdelt bok.  

 

Helt førsteklasses 

I februar/mars inviterte vi 1. klassinger til to samlinger i kirken. Barna kommer i 

AKS tiden og vi henter og bringer barna til og fra.  På samlingen snakket vi om 

det å være venner, kirken som hjem, vi sang og hørte bibelfortellingen om den 

bortkomne sønn. De forberedte og deltok også på en gudstjeneste, hvor 19 1. 

klassinger fikk 6-årsbok.  

 

Tårnagent-helg 

Tårnagenthelt arrangeres på vårparten hvert år. Alle 3.klassinger på Nordstrand 

og Ljan inviteres til en helg i Ljan kirke hvor det er oppdrag og mysterier som 

skal løses. Helgen avsluttes med en tårnagent gudstjeneste i Ljan kirke. I 2018 

var det 42 påmeldte. For å få gjennomført helgen hadde vi med frivillige voksen 
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og tweensledere. Vi fikk også hjelp av noen foreldre til å grille pølser. Men vi 

trenger fortsatt flere frivillige for å gjennomføre helgen på en god måte.  

 

Lys Våken 

Lys Våken er overnatting i kirka for alle 6. klassinger på Nordstrand og Ljan 

natt til 1. søndag i advent. Det var 76 påmeldte samt 50 ungdomsledere. Etter 

gudstjenesten på søndagen ble det tenning av julegran. Speideren var med og 

grillet pølser til kirkekaffen.   

 

Karneval på fetetirsdag 

På fetetirsdag inviterer vi til karneval i kirken i samarbeid med barne- og 

ungdomskantoriet. Kvelden ble fylt med sang og lek, vi spiste pizza og godteri. 

Vi snakket om fastetiden og hvorfor vi feirer fetetirsdag. Det var 50 barn og 

mange voksne tilstede.  

 

Lys Våken PLUSS 

Fra torsdag til lørdag i vinterferien inviteres alle fjorårskonfirmanter til 

overnatting og festival i kirken. Vi leker sammen, spiller spill, spiser god mat, 

hadde undervisning/samtale om det å være kirke og tro. Vi hadde bønnevadring 

og kveldsavslutning. Kveldene ble avsluttet med nattkino. Trosopplæringen og 

ungdomsarbeidet samarbeider om dette. Til sammen var vi 29 ungdommer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde fra Tårnagent helg! 
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Olabilløp 

Tradisjonen tror arrangere menigheten i samarbeid med speideren olabilløp i 

september. Mange møtte opp til gudstjeneste og påfølgende fest på kirkebakken 

med kiosksalg og olabilløp. Dette er en flott tradisjon som samlere mange til 

kirken. 
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2.2 Tweens klubb 
 

Siden 2017 har det vært klubb for alle 4-7 klassinger på Ljan annenhver onsdag 

på menighetshuset. Vi møtes kl. 17 for middag laget av frivillige foreldre. Vi har 

ulike aktiviteter inne eller ute alt eller vær og årstid. Vi har feiret karneval, hatt 

påskeverksted, rebusløp, spill-kveld, for å nevne noe. Vi avslutter klubben i 

kirkerommet med en kort andakt, bønn, sang og lystenning. Det er 8-12 barn 

som deltar på klubben fast.  

To fredager i 2018 inviterte vi også til kino i kirkerommet. Dette var veldig 

populært med 40-50 barn tilstede. Vi rigget opp storskjerm og barna hadde med 

deg puter, tepper og godteri. Etter filmen fikk vi en fin prat og tid til å se oss 

rundt i kirken før vi avsluttet med velsignelsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her har vi feiret karneval og avslutter sammen med andakt i kirken. 

 

 

Marianne Fraser Lende 

Trosopplæringsleder, Ljan og Nordstrand menigheter 
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2.3 Barne- og familiekomiteen – SuperMandag 
 

Komiteen består av: Margrete Moen Birkedal, Bjørn Erik Neerland, Karina 

Birkeland Lome, Marianne Riiser, Lisa Ormset Prøis, Morten Holmqvist, og 

Marie Lovise Brodin og Astrid Sandsmark. Fra de ansatte møter Eivind Oftebro 

og Sverre Undheim. Komiteen har hatt to møter i 2018 - Et i hvert semester, og 

arbeidet har i hovedsak bestått i å lede og organisere Supermandag.  

 

SuperMandag hadde en stabil deltakelse i 2018. Gruppen av barn og voksne 

møtes annenhver mandag på Ljan menighetshus, og målgruppen er 

barnefamilier med barn fra 0-10 år. Alle inviteres til felles middag fra kl. 16.45, 

og etterpå deles barna inn i grupper. Kvelden avsluttes med felles samling i 

kirkerommet. 

 

Det er blitt gjort noen små endringer i tilbudet i 2018. Det består av: 

Småbarnssang og lek (0-3 år), Familiespeiding (fra 3 år) og kor f(ra 4 år) 

SuperKRIKgruppe (fra 7/8år). På høsten ønsket vi å øve inn en julesang som vi 

alle sang på gudstjenesten den 1. søndag i advent. Arbeidet drives fortsatt med 

god hjelp av en gruppe frivillige på kjøkkenet. 

 

2018 startet på skøytebanen på Skredderjordet. I tillegg til vanlige samlinger på 

mandager deltok SuperMandag våren 2018 bl.a. på gudstjeneste, hadde advents- 

og påskeverksted og sommeravslutning med overnatting og deltakelse på 

gudstjeneste på Østmarkskapellet.  

 

I tillegg til SuperMandag har barne- og familiekomiteen vært engasjert i arbeidet 

knytte til Tweensklubben. 

 

                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

Margrete Moen Birkedal  

Leder, Barne- og familiekomiteen
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3 Diakoniutvalget i Nordstrand og Ljan menigheter 
   

3.1 Diakoniutvalget for Nordstrand og Ljan menigheter 

Anne Lisbeth Olsson (Ljan) til høsten 2018, Inger Johnsson (Ljan) fra høsten 

2018, Inger Tommelstad (Nordstrand), Marit J. Nystedt (Nordstrand) fra våren 

2018, Fra MR: Grete Eliassen. Diakon Ingun Yri Øystese har møtt i utvalgets 

møter. 

3.1.1 Virksomhet 

Diakoniutvalget for Nordstrand og Ljan har regelmessige møter og har hatt to 

møter i 2018. Diakoniutvalget har et arbeidsutvalg (AU) på Ljan som har hatt 

fire møter. DU og AU sine fokusområder i 2018 har vært frivillige besøkere og 

fellesskap. 

 

Menighetene har et diakonalt engasjement og mange frivillige både i det 

organiserte og allmenne diakonale arbeidet.  Dette er en viktig del av det 

diakonale arbeidet i menighetene.  

3.1.2 Satsningsområder 

Diakoniplanen har i 2017-2020 fem satsningsområder:  

 

1 Inkludering i gudstjenesten  

2 Integrering av bosatte flyktninger  

3 Grønt engasjement  

4 Sorgarbeid  

4 Misjon 

 

Vi vil fortsette grønt engasjement ved å se på nye måter å tilrettelegge for 

informasjon og involvering. Arbeid med å implementere og engasjere rundt 

misjonsprosjektene våre og diakonalt arbeid utenfor landets grenser er også et 

satsingsområde.  

 

Det er et mål at mennesker som er i sorg skal kunne få et tilbud. Det er flere 

henvendelser tilknyttet sorg med spørsmål om enkeltsamtaler. Lunsj for 

etterlatte pågår fortsatt og er godt besøkt. Vi er også takknemlig for samarbeid 

med Bekkelaget kirke rundt sorggrupper og det har vært to sorggrupper i 2018 

med deltakere fra både Nordstrand/Ljan og andre menigheter. 
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Det vil fremdeles være et særlig diakonalt fokus å møte eldre hjemmeboende og 

mennesker som er ensomme og isolert med besøk og fellesskap. Mange av våre 

aktiviteter har dette som hovedfokus. Diakonen er også tilstede på 

seniorsentrene.  

3.1.3 Nye tiltak  

Åpen kafe på Ljan. En tirsdag i måneden er det åpen kafe på Ljan menighetshus 

fra kl. 11:30 – 14:00. Tilbudet starter opp februar 2019.  

Temakveld for besøkere. Ønske om å etablere et fellesskap og møtested for 

besøkere.  

Fellesskapstur for seniorer på Nordstrand. Tur til Dalen mai 2019. 

Kjøkken og programgruppe rundt temalunsjen. 

3.1.4 Jevnlige samlinger og tilbud gjennom året 

Kirkens Hyggetreff på Skovheim. Et samarbeid mellom Nordstrand menighet og 

Skovheim allsenter. 

Temalunsj på Nordstrand menighetshus. Et treffsted for pensjonister på 

Nordstrand og Ljan. 

Bibelgruppe og andakt på Ljabruhjemmet omsorg +. Tilbud hver 2.uke. 

Diakonens trefftid på Poppelstien hver tredje tirsdag. 

Lunsj for etterlatte. Lunsj, fellesskap og tema/undervisning for mennesker i  

Nordstrand og Ljan som har mistet sine noen som stod dem nær.  

Tro og Lys – et tilbud for funksjonshemmede, deres venner og familie. Ellen 

Sand er ansvarlig. (Se egen årsrapport) 

Formiddagstrim for eldre hver torsdag. 

Samtalegrupper for mennesker som opplever samlivsbrudd. 

Rosebærere – en oppmerksomhet til 90-95 og 100 åringer. 

 

Ved arrangementer som arrangeres jevnlig gjennom året tilbys skyss.  

3.1.5 Besøkstjeneste 

Det er besøkstjeneste i Nordstrand og Ljan og forespørslene som kommer blir 

ivaretatt. Det har vært en økende henvendelse om besøk og samtaler i 2018.  

3.1.6 Økonomi   

Vi er takknemlig for gaver og tildelinger gjennom ulike fond og stiftelser i 2018:  

Stiftelsen Christine Raschs minde, Sofiesgt.stiftelse, Ruud-Pedersens legat og 

Dagny Wiborg stiftelse. Disse gaver og tildelinger er til uvurderlig støtte for det 

diakonale arbeid og fokus rettet mot eldre og sårbare mennesker. 
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Vi er også takknemlig for diakonale gaver fra privatpersoner som er med på å 

opprettholde det diakonale tilbudet og være med på å gjøre kirkens omsorg 

gjennomgripende i kirkens holdning, fokus og aktiviteter. 

 

 

 

Ingun Yri Øystese 

Diakon, Nordstrand og Ljan menighet 

 



12 

 

4 Fellesskapskomiteen 
 

4.1 Fellesskapskomiteen 

Komitéen har hatt som oppgave å planlegge og gjennomføre samlinger for 

menighetens voksne for å bidra til menighetsbygging, trosstyrking, fellesskap og 

nyrekruttering. Det er gjort gjennom forskjellige tiltak og arrangementer. 

Komitéen har i 2018 hatt 6 komitémøter. 

 

Følgende arrangementer ble planlagt og gjennomført i 2018: 

Juletrefest for voksne onsdag 3. januar i samarbeid med diakonigruppen.  

SUS-kveld søndag 11. februar. «Gud sett nedenfra» - en reise fra Brasil til 

Stavanger v/Erling Pettersen, tidligere biskop i Stavanger. 

Temakveld søndag 28. oktober. «Hva har klima og miljø med troen vår å 

gjøre?» Sokneprest Sunniva Gylver hjalp oss å finne svar. 

Salmesus i kirken søndag 18. november. Organist Sverre var ansvarlig og deltok 

sammen med band, sangledere og solister. 

Bibelundervisning: 

- Tirsdag 28. februar: Lasse Heimdal – «Min Gud, hvorfor har du forlatt 

meg?» 

- Tirsdag 7. mars: Liv Hegle – «Jeg har fått min sjel til å være stille» 

 

Menighetsrådet la ned Fellesskapskomitéen med virkning fra årsskiftet 2018/19. 

Det ble i stedet opprettet en kulturkomité. Dvs. at SUS-kvelder og Tema-kvelder 

ikke vil bli arrangert som tidligere. Det blir lagt større vekt på kultur og musikk. 

Jenny-Anne S. Lie og Tone Thorp ønsker å føre bibelundervisningen videre. 

 

Før nedleggelsen av Felleskapskomitéen, planla og gjennomførte komitéen 

følgende arrangementer våren 2019:  

Jule- og nyttårsfest søndag 6. januar, i samarbeid med diakonigruppen. Tale 

ved prost Sven Holmsen: «Etter jul – la oss slå følge med de hellige tre konger» 

Temakveld søndag 3. mars v/professor Notto R Thelle: «Hvilke bilder gjør vi 

oss av Gud?» 

Bibelundervisningskvelder onsdagene 3. og 10. april der biskop emeritus Ole 

Chr. Kvarme foredro om «Hva innebærer det at vi tror på Jesus som Messias, 

og hva betyr Messias-profetiene i Det gamle testamente for oss som er kristne i 

dag?» 

 

 

Tone Thorp 

Leder, fellesskapskomitéen 
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5 Menighetens misjonsengasjement 

 

Ljan menighets avtale med Det Norske Misjonsselskap startet 1. januar 2012. 

Menigheten har forpliktet seg til å støtte prosjektet «Sosial innsats på Antsirabe, 

Madagaskar». 

Prosjektet bidrar til å hjelpe de aller fattigste i byen Antsirabe. Dette omfatter et 

diakonalt senter for å hjelpe arbeidsledig ungdom og en barnehage så mødrene 

kan gå på skole eller i opplæring. Prosjektet yter også hjelp til de fattigste ved 

matutdeling, undervisning for barn fra slumområdene og undervisning i søm for 

vanskeligstilte mødre. 

Prosjektet støtter også et barnehjem. En institusjon for spedalske er også aktuell 

å støtte, da det vil være vanskelig med et liv utenfor institusjon for de som har 

vært spedalske lenge. 

 

Menigheten har i 2018 tilsammen bidradd med kr 3794 i kirkeofringer.  

Det må være menighetens målsettting å øke det samlede bidraget til NMS. 
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6 Kirkemusikalsk arbeid 
 

For syvende året på rad ble det arrangert solidaritetskonsert i forbindelse med 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Konserten hadde overskriften «Brennende 

hjerter». Over tjue medvirkende.  

 

Vi har hatt konfirmasjonsgudstjenester med band i september. 2 fullsatte 

gudstjenester.  

 

SalmeSUS-kveld i november med band og salmesang.  

 

I desember hadde vi julekonsert med gospelkoret FunkyBaptized. Fin kveld med 

mye folk i salen.Vi har hatt barnekor på supermandag og tweenskor på 

onsdagene. Supermandagkoret holder fortsatt på, men tweenskor la vi ned i 

vente på avklaring om dirigent. Vi satser på konserter og musikk i Ljan 

menighet, og 2018 var en myk start på det. Flere kjekke arrangement med 

musikk og flere gudstjenester med band. Vi er heldige som har mange dyktige 

musikere med tilknytning til menigheten. 

 

 

Sverre Undheim 

Kantor, Ljan menighet 
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7 Ljan kirkes barnehage 
 

Etter lang tids planlegging og mye arbeid fra alle involverte ble nye Ljan kirkes 

barnehage godkjent 8. mai 2018 av Bydel Nordstrand. Barnehagen er ombygd 

for å tilfredsstille alle myndighetskrav og fremstår som en ny og moderne 

barnehage med alt på ett plan. Barnehagen flyttet inn med spente barn og voksne 

9. mai. Barn og foreldre er svært fornøyde og glade i sin nye barnehage. Det 

viser også foreldreundersøkelsen hvor barnehagen oppnådde 5,0 poeng av 5,0 

mulige. Barnehagen har langt flere søkere enn vi har plasser til, noe som viser at 

Ljan kirkes barnehage står sterkt i lokalmiljøet på Ljan.  

 

I forbindelse med flyttingen fra menighetshuset ble det gjort en betydelig 

dugnadsinnsats fra foreldrene, inne og ute, i tillegg til selve flyttingen. 

Barnehagen bekostet en del utbedringer i menighetshuset i forbindelse med 

utflyttingen. Etter sommeren ble hagen foran barnehagen inngjerdet og satt i 

stand. Hagen har fått navnet Prestehagen og det er meningen at dette skal være 

hele Ljan menighet sin hage.  

 

I juni ble Barnehagens jubileumsgudstjeneste avholdt i en fullsatt Ljan kirke. 

Barnehagen fylte 40 år, og dette ble markert sammen med den offisielle 

åpningen av den nye barnehagen. Barnehagen var åpen og mange i menigheten 

var på omvisning i forbindelse med kirkekaffen.  

 

På tross av en rekke kostnader knyttet til nyetableringen klarte barnehagen å 

komme gjennom første driftsår med bare et lite underskudd. Barnehagen er 

finansiert gjennom et internt lån i Ljan menighet og barnehagens egenkapital.  

Kostandene i større og påkostede lokaler er nå høyere for barnehagen i de nye 

lokalene, men over tid vil igjen barnehagen styrke seg økonomisk. Barnehagen 

fikk avslag på finansiering av nye plasser fra Oslo kommune, på tross av bedre 

plass og nye lokaler. I samråd med Ljan menighetsråd klaget barnehagen inn 

avslaget inn til Fylkesmannen i Oslo og Viken i desember 2018.  

 

Ljan kirkes barnehagen har sammen med eier Ljan menighet vært gjennom et 

fornyende og spennende år. Det har vært et godt samarbeid der vi har lykkes 

med et stort prosjekt i menigheten.  

 

 

Bjørn Kåre Valvik 

Styrer, Ljan kirkes barnehage 
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8 Menighetsbladet  
 

Menighetsbladet er felles for Nordstrand og Ljan menigheter og utkommer med 

seks nummer i året. Opplaget ligger på ca. 8.500 eksemplarer. Vi får svært gode 

tilbakemeldinger på bladet, det leses og det kommenteres.  

                                                                                                                      

Redaksjon: Det har vært én utskifting i redaksjonskomiteen; soknepresten har 

gått ut og trosopplærer Marianne Fraser Lende har kommet inn. Hun er medlem 

av staben, noe som letter kommunikasjonen den veien sammen med diakonen. 

De øvrige er Randi Kippenes Megard, Hans-Jørgen Hagen og Reidar Ø. Brevik, 

med sistnevnte som redaksjonssekretær. Komiteen møtes omtrent en måned før 

innleveringsfristen for neste utgave. Dag K. Smemo er fortsatt en trofast 

støttespiller for komiteen. Fem av utgavene har kommet i 16 sider, mens 

konfirmasjonsutgaven (4/18) hadde 20. 

 

Økonomi: Bladet finansieres av annonser og gaver. Det er satt av to hele sider til 

annonser, dette gir ca. kr 130.000,- i inntekter. Vi har registrert en økende 

interesse for å kjøpe faste annonser, med andre ord en bedring fra i fjor. 

Spørsmålet om annonser også på andre sider bør utredes. Etter at Tor E. Lie 

sluttet som annonseansvarlig, har oppfølging og fakturering flytt en del. Her må 

noen ta ansvar.   

 

Design og trykk: Bladet trykkes av det lokale trykkeriet, Litografia, som har 

konkurransedyktige priser og leverer som avtalt. Erling Smemo hadde ansvaret 

for layout for bladet i hele 2018. At en bruker profesjonell hjelp til layout, gjør 

at vi får et mye bedre blad enn om en skulle ha fusket i faget med oppsettet. 

Bladet skiller seg positivt ut fra andre mer hjemmelagede menighetsblader. 

 

Distribusjon: Bodil Hauge Smemo har ansvaret for distribusjonen i Nordstrand 

menighet.  Hun holder kontakt med distributørene og melder videre når noen 

ikke ønsker bladet i postkassen. Vi forsøker å oppfylle disse ønskene. På Ljan 

har Tor Birger Skogen ansvaret for distribusjonen. Bladet distribueres av en 70 

frivillige bladbærere og åtte som kjører bladene ut til disse, dessuten to som 

pakker og gjør bladene klare for kjørerne og den videre distribusjonen. Hvert år 

er det en viss utskifting av bladbærere. Noen blir for skrøpelige til å gå med 

bladene, eller de flytter fra strøket. Stort sett går det greit å skaffe nye bærere. 

 

For menighetsbladet; Reidar Ø. Brevik, redaksjonssekretær 
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9 Menighetshuset på Ljan 

 
Medlemmer av Eiendomskomitéen 2018: 

 

Ellen Dokk Holm   - Leder 

Ellen Netland   -  Nestleder 

Tor Birger Skogen  -  Økonomi 

 

Etter Ljan kirkes barnehage flyttet inn i nye lokaler i presteboligen, har 

menighetsrådet forsøkt å øke utleievirksomheten på menighetshuset. 

Staben har administrert utleie med god støtte fra Ryddegjengen, som frivilligt 

har bidratt til å legge gode rutiner for videre drift. Peisestuen har blitt innrettet, 

stoler har blitt reparert og supplert og kjøkkenet har fått ny service og utstyr. 

I løpet av 2018 genererte denne virksomhet 57.770 kr. til menigheten. Et flott 

resultat! 
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10 Bemanning  
 

Bispedømmeansatte: 

 

Prestene i Nordstrand og Ljan menigheter: 

Eivind Oftebro  - Sokneprest, Ljan (50% Ljan, 50% Nordstrand)  

Anne Grete Listrøm - Sokneprest, Nordstrand  

Åse Maria Haugstad - Kapellan  

 

Fellesrådsansatte: 

Tor Arne Knutsen   - Daglig leder (frem til 31. mars). 

Thomas Ekeberg-Andersen  - Daglig leder (fra 1. april)    

Sverre Undheim   - Kantor 45%. 

Marianne Fraser Lende  - Trosopplæringsleder  

Linda Koren Sømme  - Trosopplærer (frem til 1. august) 

Johanne Seljehaug   -  Trosopplæringsmedarbeider (fra 1. august)  

Dag Magelssen   - Menighetskonsulent 30% (frem til april) 

Floyd Rydland   - Menighetskonsulent 40% (fra mai)  

 

Menighetsansatte: 

Ingun Yri Øystese   - Soknediakon (20 % på Ljan) 

Markus Vangen   -  Vaktmester 20% 

 

Menighetens barnehage: Se under Barnehagen. 
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11 Økonomi – generelt 

 

Hele 2018 har båret preg av manglende regnskapsstyring. Dette skyldes 

kapasitetsproblemer hos Kirkelig fellesråd i Oslo, som førte regnskap for Ljan 

og Nordstrand menigheter. 

I løpet av høsten 2018 ble regnskapsføringen flyttet til KNIF Regnskap – dette 

som del av en forsøksordning hos Kirkelig fellesråd i Oslo, for å bedre 

regnskapsrutiner. Dette har vært en stor jobb for daglig leder 

(økonomiansvarlig) å ivareta denne overflytting samt etablere nye rutiner for det 

daglige økonomiarbeid. 

 

Ved inngangen til 2019 er systemet endelig oppe å kjøre, noe som vil bidra til 

langt bedre oppfølging av økonomien. 

 

På tross av en usikker føring i 2018, kan det rapporteres at Ljan menighets 

regnskap for 2018 går med et pent overskudd på 112.000 kr. 

 

Se regnskap til sist i årsmeldingen for mer informasjon. 

 

Daglig leder er også tilgjengelig for nærmere spørsmål, hvis det skulle være 

ønskelig. 
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12 Statistikk 
 

Gudstjenester 

Betegnelse 2015 2016 2017 2018 

Forordnede gudstjenester 42 34 38 36 

Andre Gudstjenester 8 11 7 10 

Familie/ungdomsgudstjenester 7 8 8  

Konserter/musikkandakter 1 1 1 4 

Gudstjenester med nattverd i alt 26 29 30 30 

 

 

Deltakelse 

Betegnelse 2015 2016 2017 2018 

Deltakere gudstjenester i alt 4993 4019 4234 4067 

Deltakere gudstjenester søn- og 

helligdager 

3974 2768 3129 2379 

Deltakere familie/ungdomsgudstj. 895 808 919  

Nattverdgjester totalt 1030 967 1451 1337 

 

Kirkelige handlinger 

Betegnelse 2015 2016 2017 2018 

Konfirmanter 24 20 23 16 

Dåp 37 24 26 29 

Vielser 9 10 5 6 

Bisettelser og begravelser 27 21 16 19 

 

 

                                                                                                        

 


